OFÍCIO PRESIDENTE Nº 163/2013
São Roque, 16 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 568, 569, 593 a 597, 633, 634 e 636/2013, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 570 a 577/2013, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 578 a 587/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 588, 592, 618, 635, 637 e 638 /2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 589 a 591/2013, de autoria do Nobre Vereador Wellington Figueiredo Ferreira; 598 e 632/2013, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 599 a 607/2013, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 608 a 617/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 619 a 628/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 629 a 631/2013, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador de Góes; apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Abril de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 13:45:33 02943/2013